CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camaraGDemsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa/SP, 03 de março de 2023.

Ofício nº 12/2023

Assunto: Solicita uso do prédio escolar.

A Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa-SP, vêm por meio deste solicitar a

Sra. Silvia Regina Rodrigues, Diretora da E.E. Domingos Donato Rivelli, autorização e cessão

de uso do prédio escolar para aplicação de provas referente ao processo de Concurso Público

desta Câmara, a realizar-se em 12/03/2023, domingo.

Certos de Vossa colaboração, desde já agradecemos a atenção.

Atenciosamente,

éSilasRego dos Santos
Presidente da Câmara

o

06 1
toe

pet"

À Sra.
Silvia Regina Rodrigues
Diretora da E.E. Domingos Donato Rivelli.